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INFORMACJA NR 1A DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdwienia publicznego,
ktérego przedmiotem jest: Dostawa trzech lidaréw z podziatem na trzy czesci tj.:
Czes¢ 1 - dostawa jednego lidaru stacjonarnego dla Uniwersytetu Wroctawskiego,
Czes¢ 2 - dostawa jednego lidaru stacjonarnego dla Uniwersytetu Warszawskiego,
Czesé 3 - dostawa jednego lidaru mobilnego dla Uniwersytetu Slaskiego

Na podstawie art. 135 ust. 1,2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tj. z 2021 r.
poz. 1129 ze zmian.) dalej: ,uPzp” Zamawiajgcy na pytania ztozone przez Wykonawcéw, udziela nastepujgcych

odpowiedzi:

Pytanie Nr 1: Hello We would like to participate the 639305 tender procedure, and we would like to check if the
digital signature that we already have from another European member state is suitable for this
procedure. Is there any online available tool to do so?

Pytanie Nr 2: Dear all, the ESPD pdf file and the ESPD xml file have differences. Which one should we use?

Odpowiedz Nr 1,2: Zamawiajacy informuje, iz zgodnie art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy Paro Zamdwien Publicznych,
postepowanie o udzielenie zamdwienia prowadzi sie w jezyku polskim .
Zamawiajgcy zaréwno w Specyfikacji warunkéw zamoéwienia, jak w ogtoszeniu o zamowieniu
nie dopuscit mozliwosci ztozenia oferty w przedmiotowym postepowaniu w innym jezyku jak

polski.
Oferte oraz wnioski o wyjasnienia tresci SWZ nalezy zgodnie ze Specyfikacja Warunkow

Zamowienia (SWZ) oraz ogtoszeniem o zamédwieniu sktadaé w jezyku polskim.
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